

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Dragør Vinhandel ApS

Kongevejen 20, 2791 Dragør.

CVR-nr. 40 86 08 27

Årsrapport for 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 9/5 2022.

Dirigent
Søs Hølmer

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel med vin herunder vincafe samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2021.

Årsrapporten for 2021 udviser et resultat på kr. 43.551 og en egenkapital på kr. 73.423 inkl. hensat udbytte kr. 0.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

Note		2021	2019/20
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	645.431	434.736
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	-583.000	-450.525
2	Afskrivninger	-13.495	-2.987
	Resultat før finansiering	48.936	-18.776
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	6.905	-7.029
	Resultat før skat	55.841	-25.805
3	Beregnete skatter	-12.290	5.677
	Årets resultat	43.551	-20.128
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	43.551	-20.128
	Udbytte	0	0
		43.551	-20.128

Balance pr. 31/12 2021

Note		31/12 2021	31/12 2020
	AKTIVER	kr.	kr.
	Indretning af lejede lokaler	91.481	54.192
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.481</u>	<u>54.192</u>
	Deposita	48.704	48.704
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.704</u>	<u>48.704</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>140.185</u>	<u>102.896</u>
	Varelager	697.464	546.052
	Varebeholdninger i alt	<u>697.464</u>	<u>546.052</u>
	Debitorer	82.046	40.960
	Øvrige tilgodehavender	49.741	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.377	3.048
	Udskudt skatteaktiv	0	5.677
	Tilgodehavender i alt	<u>134.164</u>	<u>49.685</u>
	Likvide beholdninger	99.035	359.269
	Likvide beholdninger i alt	<u>99.035</u>	<u>359.269</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>930.663</u>	<u>955.006</u>
	Aktiver i alt	<u>1.070.848</u>	<u>1.057.902</u>

Balance pr. 31/12 2021

Note		31/12 2021	31/12 2020
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført til næste år	23.423	-20.128
	Afsat udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>73.423</u>	<u>29.872</u>
3	Udskudt skat	3.137	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.137</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	536.274	428.123
	Selskabsskat	3.476	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	355.638	476.023
	Anden gæld	98.551	123.534
	Periodeafgrænsningsposter	350	350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>994.289</u>	<u>1.028.030</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>994.289</u>	<u>1.028.030</u>
	Passiver i alt	<u>1.070.849</u>	<u>1.057.902</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2021	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	512.882	451.481
Pensioner	37.440	16.786
Andre omkostninger til social sikring	8.325	4.586
Andre personaleomkostninger	24.353	-22.328
	<u>583.000</u>	<u>450.525</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler	0	0
Indretning af lejede lokaler	13.495	2.987
	<u>13.495</u>	<u>2.987</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	3.476	0
Udskudt skat	8.814	-5.677
	<u>12.290</u>	<u>-5.677</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>3.137</u>	<u>-5.677</u>

4 Anlægsaktiver	Indretning af	
	<u>Lejede lokaler</u>	<u>Deposita</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2021	57.179	48.704
Tilgang	50.784	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2021	<u>107.963</u>	<u>48.704</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2021	2.987	0
Afskrivninger i året	13.495	0
Afskrivninger vedrørende årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2021	<u>16.482</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2021	<u>91.481</u>	<u>48.704</u>

5 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på ca. kr. 15.750. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Gersholm Hølmer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-290793032659

IP: 2.107.xxx.xxx

2022-05-10 16:30:37 UTC

NEM ID 

Søs Pernille Trier Hørup Hølmer

Direktør

Serienummer: 56dec24-6299-4ab1-9ecb-e1b4f56f5017

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-11 09:40:41 UTC

Mit  

Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-934815184682

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-05-11 09:42:36 UTC

NEM ID 

Søs Pernille Trier Hørup Hølmer

Dirigent

Serienummer: 56dec24-6299-4ab1-9ecb-e1b4f56f5017

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-11 09:45:06 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: DSP66-ADV4W-E6YQO-51PH5-E2JJQ-GTLA5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>